АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JL Ь ■ 03.2022 п.г.т. Мотыгино № /03  - / ? _

О включении движимого муниципального имущества в перечень особо
ценного движимого имущества

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или
бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,
постановлением администрации Мотыгинского района от 09.07.2018 № 297-п
«Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного
движимого муниципального имущества муниципальных бюджетных
учреждений муниципального образования Мотыгинский район», на
основании заявления директора МБУК «Межпоселенческая библиотечная
система» Мотыгинского района от 07.02.2022 № 6
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района»:

1.1. Включить в перечень особо ценного движимого имущества
муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая
библиотечная система» Мотыгинского района следующее движимое
муниципальное имущество: ___________________________________________

№ наименование
характеристика

объекта

инвентар
ный

номер

местонах
ождение
объекта

срок
полезного
использова

ния,
установле
нный для
данного
объекта,
месяц

балансовая
стоимость,

руб.

начисленн
ая

амортизац
ия на дату
формирова

ния
перечня,

Руб-

1 МФУ Xerox
DocuCtntreSC20
20 цветной
принтер/коп/ска
нер

01383141 МБУК
"МБС"

36 99199,00 99199,00

2 Котел
отопительный
ZOTA LABA 26
КВ.

01383134 МБУК
"МБС"

120 88350,00 88350,00

1.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной
собственности муниципального образования Мотыгинский район.

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» присвоить
имуществу, указанному в п. 1 настоящего постановления, категорию «особо
ценное движимое имущество».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Даровских Мария Владимировна
8(39141) 22-5-25